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Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2014 - Rudnick Motos
Resultado Final - Soma das Etapas
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ENDURO FIM CANOINHAS RESULTADO GERAL
Pos | Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF TempoTotal | Diferenca | Diferenca
Anterior Lider
1 | 81 [LOANDRO ROGER ANTON PROTORK/SHERCOBRASIL/G-ACTION/R2/ANTONTECH RIO NEGRINHO - SC 00:13:15,180 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 82 [JULIANO ZEN LOTTARE MOVEIS BRUSQUE - SC 00:13:33,610 | 00:00:18,430 | 00:00:18,430
3 | 88 |LEANDRO PREISSLER EUROJEANS MODAS / PREMIER MODAS SAO BENTO DO SUL - SC 00:13:50,470 | 00:00:16,860 | 00:00:35,290
4 | 154 |RAFAEL WEINFURTER RW MARMORES E GRANITOS CANOINHAS - SC 00:14:09,010 | 00:00:18,540 | 00:00:53,830
5 | 92 [MARCELO DALABONA PAITROCINEO LUIZ ALVES - SC 00:14:20,450 | 00:00:11,440 | 00:01:05,270
6 | 86 |VALCIONE TEIXEIRA CENTRO AUTOMOTIVO NDJ CAMBORIU - SC 00:14:23,760 | 00:00:03,310 | 00:01:08,580
7 | 91 |ALEXANDRE TELMA NETO TREFIX CAMPO ALEGRE - SC 00:14:30,750 | 00:00:06,990 | 00:01:15,570
8 | 97 |DIEGO PAULI NAO TENHO LUIZ ALVES - SC 00:14:39,670 | 00:00:08,920 | 00:01:24,490
9 | 162 [NICOLAS GROSSKOPF CANOINHAS - SC 00:14:46,790 | 00:00:07,120 | 00:01:31,610
10 | 96 [JULIANO*DE*MOURA COUROCAR*SPECIALFILMES SAO BENTO DO SUL - SC 00:14:53,590 | 00:00:06,800 | 00:01:38,410
11 [ 115 |CLAUDIR HEIL BRUSQUE - SC 00:15:01,510 | 00:00:07,920 | 00:01:46,330
12 | 90 |ALDIR RODRIGUES VARELA VARELA MOTOS -WILLIAN VEICULOS- NEW CAR -SUL BRASIL ROLAMENTOS -CABELO LATUARIA E PINTURA -MEM MOTOS- HIL MOTOS. SCHROEDER - SC 00:15:03,160 | 00:00:01,650 | 00:01:47,980
13 | 109 |ANILDO THEISS JUNIOR RUDNICK MOTO PECAS SAO BENTO DO SUL - SC 00:15:11,190 | 00:00:08,030 | 00:01:56,010
14 | 85 |FABRICIO THEISS RUDNICK MOTOS,ANTON TECH, EXPRESSO RIO-SUL, ACOUGUE FENDRICH, SAO BENTO DO SUL - SC 00:15:18,400 | 00:00:07,210 | 00:02:03,220
15 | 100 |RAFAEL RODRIGO BRAUN BANANAS BRAUN CORUPA - SC 00:15:29,670 | 00:00:11,270 | 00:02:14,490
16 | 84 |OSCAR HONORATO BUENO KORU MOTOS - BODAO CUSTON - CJB SUSPENSOES-AUTO POSTO ISAC CORUPA - SC 00:15:31,710 | 00:00:02,040 | 00:02:16,530
17 | 110]I0SNEI PICKCIUS MAFRA - SC 00:15:32,570 | 00:00:00,860 | 00:02:17,390
18 | 116 [MARCOS LUIZ RUDNICK WWW RUDNICKMOTOS.COM.BR//PROTORK// R2// MITAS// FONT LIFE// LETKI// FAMACAR// PIEN - PR 00:15:37,260 | 00:00:04,690 | 00:02:22,080
19 [ 106 [CLAUDIMIR BASSANI MAETROCINIO SAO BENTO DO SUL - SC 00:15:40,400 | 00:00:03,140 | 00:02:25,220
20 | 147 [DIONEI CARLOS JANOSKI PLAINI MOVEIS SAO BENTO DO SUL - SC 00:15:52,200 | 00:00:11,800 | 00:02:37,020
21 | 104 [WILLYAM JANTSCH WIGUICAR PECAS E ACESSORIOS RIO NEGRINHO - SC 00:15:54,630 | 00:00:02,430 | 00:02:39,450
22 | 151 []HONATHAN COSTA JHC SOLUCOES INDUSTRIAS PIEN - PR 00:16:06,510 | 00:00:11,880 | 00:02:51,330
23 | 98 [CELSO CARLOS BASILIO JUNIOR PAITROCINIO SAO BENTO DO SUL - SC 00:16:11,090 | 00:00:04,580 | 00:02:55,910
24 | 137 [GABRIEL BRIDAROLI BRIDASUL TRANSPORTES E LOGISTICA. JARAGUA DO SUL - SC 00:16:17,750 | 00:00:06,660 | 00:03:02,570
25 | 153 [JULIANO E HERBST ACADEMIA CORPO E SAUDE, ALTMAYER SPORTS, ALEX MOTOS MAFRA - SC 00:16:21,860 | 00:00:04,110 | 00:03:06,680
26 | 155 [JOSUE PEREIRA CAMBORIU - SC 00:16:39,490 | 00:00:17,630 | 00:03:24,310
27 | 148 [WILLIAN ALTMAYER ALTMAYER SPORT, ACADEMIA CORPO E SAUDE MAFRA - SC 00:16:42,460 | 00:00:02,970 | 00:03:27,280
28 | 139 [DENNER CRISTOPHER ESPIG LUIZ ALVES - SC 00:16:44,450 | 00:00:01,990 | 00:03:29,270
29 |143[EVERTON NICOLAU SAO PAULO - SP 00:16:54,270 | 00:00:09,820 | 00:03:39,090
30 | 129 [OSNIR MANSKE OFICINA MEC BAUMANN LTDA JARAGUA DO SUL - SC 00:16:54,410 | 00:00:00,140 | 00:03:39,230
31 | 127 [0SNI BRAUN BANANA BRAUN CORUPA - SC 00:16:58,540 | 00:00:04,130 | 00:03:43,360
32 | 124 [ANDERSON CLEI VARGAS NOSTRA INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA CORUPA - SC 00:17:00,760 | 00:00:02,220 | 00:03:45,580
33 | 123 [MARCELO BAYER CHICO RACING / OPA MUENCH AUTOMOVEIS / CHONGAS BAR SAO BENTO DO SUL - SC 00:17:41,010 | 00:00:40,250 | 00:04:25,830
34 | 120 [LUIZ SEZAR SUCHARA MECANICA SUCHARA CANOINHAS - SC 00:17:43,030 | 00:00:02,020 | 00:04:27,850
35 | 118 [JAIRO OSNI SCHWARZ CAMPO ALEGRE - SC 00:17:50,010 | 00:00:06,980 | 00:04:34,830
36 | 134 [DIONATA MULLER DOS SANTOS SOMPONTOCOM SOM AUTOMOTIVO - PASTELARIA E CONFEITARIA MUHLBAUER SAO BENTO DO SUL - SC 00:17:50,830 | 00:00:00,820 | 00:04:35,650
37 | 133 [MICHEL MICHALOVICZ WALCAR VEICULOS, MAPAR MANGUEIRAS PARAFUSOS E CORREIAS PAPANDUVA - SC 00:18:45,790 | 00:00:54,960 | 00:05:30,610
38 | 132 |FABRICIO HILARIO SCHAIKOSKI MAPAR MANGUEIRAS WALCAR VEICULOS, SIMAO PREPARACOES, BUTTERFLY INFORMATICA PAPANDUVA - SC 00:19:11,120 | 00:00:25,330 | 00:05:55,940
39 | 164 [CLEVERSON DOS SANTOS MORAES MAFRA - SC 00:19:37,870 | 00:00:26,750 | 00:06:22,690
40 | 140 [ACACIO ALBERTO PETRY HOTEL PETRY.ACAZZO MOTEL,POSTO PLANALTO CANOINHAS - SC 00:19:50,100 | 00:00:12,230 | 00:06:34,920
41 | 113[SILVIO CEZAR ZAK MUCHALAK SAO MATEUS DO SUL - PR 00:20:05,400 | 00:00:15,300 | 00:06:50,220
42 | 156 [FELIPE ELIAS MAZON MAFRA - SC 00:21:02,720 | 00:00:57,320 | 00:07:47,540
43 | 121 [DELCIO GOUDARD SAO JOSE DOS PINHAS - PR 00:22:10,240 | 00:01:07,520 | 00:08:55,060
44 | 150 [MATHEUS DOEHL JARAGUA DO SUL - SC 00:23:40,620 | 00:01:30,380 | 00:10:25,440
45 | 117 [RICARDO AFFONSO KEIL CABO MOTOS SAO BENTO DO SUL - SC 00:25:35,310 | 00:01:54,690 | 00:12:20,130
46 | 141 [RODRIGO ALEXANDRE GRUBER SAO BENTO DO SUL - SC 01:06:52,550 | 00:41:17,240 | 00:53:37,370
47 |122ceELio LuIs LIEBL JARAGUA DO SUL - SC 01:50:00,000 | 00:43:07,450 | 01:36:44,820
48 | 83 [WILLIAM JOSE DA SILVA TORBAL TORNO MECANICA SAO BENTO DO SUL - SC 01:50:00,000 | 00:00:00,000 | 01:36:44,820
49 | 112 [JAIME ROGERIO RUDNICK LION RACING ROUPAS PARA TRILHA JARAGUA DO SUL - SC 01:50:00,000 | 00:00:00,000 | 01:36:44,820




